ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

Số:    986     /UBND

V/v triển khai thực hiện Công

văn 2338/UBND-KGVX ngày

25/5/2023 của UBND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Tây, ngày    26    tháng 5 năm 2023

   Kính gửi: Phòng Văn hóa và Thông tin.

Thực hiện Công văn 2338/UBND-KGVX ngày 25/5/2023 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc thực hiện kết luận phiên giải trình của Thường trực HĐND

tỉnh vào sáng ngày 26/4/2023 (Văn bản kèm theo), Chủ tịch UBND huyện có ý

kiến như sau:

Đề nghị Phòng Văn hóa và Thông tin theo chức năng nhiệm vụ chủ trì, phối

hợp với các đơn vị liên quan, nghiên cứu nội dung Công văn 2338/UBND-KGVX

ngày 25/5/2023 của UBND tỉnh, tham mưu UBND huyện rà soát và triển khai kịp

thời, hiệu quả các Quyết định, Kế hoạch, Công văn chỉ đạo của UBND tỉnh về

công tác chuyển đổi số trên địa bàn huyện; đồng thời, nghiêm túc triển khai thực

hiện đầy đủ các nội dung kết luận của Thường trực HĐND tỉnh tại điểm 3, Mục II

văn bản nêu trên; tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh kết quả thực hiện (thông qua Sở

Thông tin và Truyền thông) trước ngày 13/6/2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- VPH: CVP, PCVP;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Trân

		2023-05-29T14:43:24+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-29T14:43:35+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!